

FACTURE: 91832670 Du: 28.11.2022

Client
SI CONTACT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation
SI CONTACT

ZAC DE L ENFANT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 55632244 du 28.11.2022						
Référence: COM036341						
N° de Bon de Livraison: 85309737 du 28.11.2022						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	322324	HUH S/50 GOB SP9 20CL CART MN 733004T	4,40	4	17,60	20,00
	225450	BWR S/80 GOB SBIO4 10CL CART BOI 733310	4,78	3	14,34	20,00
	237552	RAP PINCE AGRFSE RAPID 20F F19 N 5000291	9,24	1	9,24	20,00
	302015	RAP B/5000 AGRAFES SP19 24873800	1,77	1	1,77	20,00
	021814	BIC CRAY CRITERIUM 550/H 857596	0,43	12	5,16	20,00
	047534	STA P/4 SURLI BOSS ASS 70/4	3,17	3	9,51	20,00
	378711	DRL B/4 ACU RECH AAA HR03 5000394090231	6,64	2	13,28	20,00
	416589	ESD B/100 POCHT COIN PP VT 54838	16,30	1	16,30	20,00
	631907	EXA B/100 P COIN PVC14/100 CRI 661230E	33,61	1	33,61	20,00
	569697	EXA BOB CAISSE 80X76X12 SANS BPA 40808E	2,96	500	1.480,00	20,00

FACTURE: 91832670 Du: 28.11.2022

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	231822	1ER BOB CB THERM 57X40X12MM 58057-10300	0,26	500	130,00	20,00
Sous-Total					1.730,81	

Base TVA	TVA %	TVA Total
1.730,81	20,00	346,16
Total TVA:		346,16

Total HT	1.730,81
Total Produit HT	1.730,81
Montant TTC (EUR):	2.076,97

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.01.2023
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros